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VsI MARIJAMPOLES KOLEGIJA

KETvIRTINIS BIUD Ln,T o YYKDYMo ATASKAITU RINKINYS

2023M.cnuooZro 31 D.

Parengta pagal vie5ojo sektoriaus apskaitos ir finansinOs
atskaitomybds standarfu s



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos
finansq ministro

m. d. isakymu Nr. 1K-0

(Lietuvos Respublikos finansq
ministro

m. d. lsakymo Nr. 1K-0
redakcija)

(Biudieto i5laidq sqmatos vykdymo 2023 m. gruod:io 31 d. metin6s, ketvirtin6s ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampol6s kolegija ,211967140, P. Armino 9.924
0stalgos pavadinlmas, kodas Juridlnlq asmenq regislre, adresas)

BTUDZETO rsLAtDU SAMATOS VYKDYMO
2023M. GRUODZTO 31 D.

metine
(metlnd, keMrtlnO)

. ATASKAITA
{rfY -el-tP ru,.

(data)

Svietimo programa

(programos pavadinimas)

ISlaidq
ekonominds
klasifikacijos

kodas

lSlaidq pavadinimas Eit.
Nr.

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su iskaitytu
praejusiq metq

lesq likudiu

Panaudoti
asignavimai

motams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7
+32

2.

rSLArDos rS vrso

ISLAIDoS

335

1

1 693 930,00

1 573 730,00

1 693 930,00

1 573 730,00

1 620 512,63

1 500 411,78

1 620 512,63

1 500 41 1,78

2. 1,

2. 1. I,
2. 1.1.1

2, 1.1.1.1

2. 1.1.1.1,01

2. 1. 2,

2.1.2.1

2.1,2.1.1
2. 1. 2. 1, 1.01

2.2,

2.2. 1,

2.2.1.1

2.2.1,1,1
2. 2. 1. 1. 1,15

2. 2. 1. 1. 1.16

2.2. 1.1,1.20

2.2. 1.1.1.21

2.2. 1.1,1.30

2.7 ,

2.7.3,

2.7.3.1

2.7.3.1.1
2. 7 . 3. 1. 1.01

2,8,

2.8. 1,

2.8.'1.1

2.8.1.1.1

Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas

Darbo u2mokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis pinigais

Socialinio draudimo imokos
Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Prekiq ir paslaugq jsigijimo iBlaidos

Prekiq ir paslaugq jsigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugL.l isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq jsigijimo iSlaidos

lvlaterialiojo turto paprastojo remonto prekiq ir paslaugq
isigijimo lSlaidos

Kvalifl kacijos kdlimo iSlaidos

Komunaliniq paslaugq isigijimo i5laidos

lnformaciniLl technologi.jq prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Kitq prekiq ir paslaugLl isigijimo iSlaidos

Socialines i5mokos (paSalpos)

Darbdaviq socialind parama

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialine parama pinigais

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams

Kitos i5laidos einamiesiems tikslams

2

3

4

5

6

o

10

11

13

14

28

29

31

106

120

121

122

123

125

126

127

128

'I 069 800,00

1 048 000,00

1 048 000,00

1 048 000,00

1 048 000,00

21 800,00

21 800,00

21 800,00

21 800,00

116 500,00

1 16 500,00

1 l6 500,00

1 1 6 500,00

5 000,00

5 300,00

48 000,00

11 500,00

46 700,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

381 430,00

381 4s0,00

31 430,00

31 430,00

1 069 800,00

1 048 000,00

1 048 000,00

I 048 000,00

1 048 000,00

21 800,00

21 800,00

21 800,00

21 800,00

1 1 6 500,00

1 1 6 500,00

1 1 6 500,00

1 1 6 500,00

5 000,00

5 300,00

48 000,00

1 1 500,00

46 700,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00 l

6 000.00 |

I

381 430,00

381 4s0,00 
]

31 430,00 
I

31 430,00 |

998 '199,52

978 399,69

978 399,69

978 399,69

978 399,69

1 9 799,83

1 I 799,83

19 799,83

19 799,83

1 1 6 429,00

116 429,00

116 429,OO

'1 16 429,00

5 000,00

5 229,00

48 000,00

11 500,00

46 700,00

5 198,61

5 198,61

5 198,61

5 198,61

5 198,6'1

380 584,65

380 584,65

30 584,6s

30 584,65

998 1 99,52

978 399,69

978 399,69

978 399,69

o7a eoo ao

1 9 799,83

1 I 799,83

'19 799,83

1 I 799,83

1 16 429,00

116 425,00

116 429,00

't16 429,00

5 000,00

46 700,00

5 198,61

5 198,61

5 198,61

5 198,61

5 198,61

380 584,65

380 584,65

30 584,65

30 584,65

5

48

11

(eurais, ct)

Kodas

Laikas: 12:35:49



Lapas 2

Finansavimo

Kodas

I 2 3 4 6 7
2. 8. 1. 1. 1.01

2.8.1,2
z. o. t. z. I

2. B. 1, 2. 1.01

3.

Stipendijos

Kitos iSlaidos turtui isigyti

Kitos iSlaidos turtui isigyti

Kitos illaidos turtui jsigli

|\.,TATERtALtOJO tR NEMATERTALTOJO TURTO lStctJ tMO,
FINANSINIO TURTO PADIDEJIMO IR FINANSINIU
ISIPAREIGOJIMU VYKDYMO ISLAIDOS

129

132

't33

34

151

1

31 430,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

120200,00

31 430,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

1 20 200,00

30 584,65

350 000,00

350 000,00

350 000,00

1 20 1 00,85

584,65

000,00

000,00

000,00

't20 100,85

30

350

350

350

3. 1,

3. 1.'1,

J. t. t. z

3. 1. 1.2. 1

3. 1.1.2. 1.02

J. I, I. J

3, 1. 1.3. I

3. 1. 1.3. 1.04

3. 1.1.5

3. 1. 1.5.1

3. 1. 1.5. 1.01

3. 1. 2,

3.1,2.1

3.1.2.1.1
3. 1,2. 1.1.02

lvlaterialiojo ir nematerialiojo turto jsigijimo i5laidos

llgalaikio materialiojo turto krlrimo ir isigijimo iSlaidos

Pastatq ir statiniq isigijimo iSlaidos

Pastatq ir statiniq isigijimo iSlaidos

Negyvenamqjq pastatq jsigijimo iSlaidos

l\,laiinq ir jrenginiq isigijimo iSlaidos

MaSinq ir genginiq isigijimo iSlaidos

Kompiuterinds technines ir elektroniniq rysiq irangos isigijimo
iSlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto isigijimo islaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto isigijimo iSlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto isigijimo iSlaidos

Nematerialiojo turto k0rimo ir isigijimo iSlaidos

Nematerialiojo turto kUrimo ir isigijimo iSlaidos

Nematerialiojo turto k0rimo ir jsigi.limo islaidos

Kompiuterines programin6s jrangos ir kompiuterines
programines irangos licencijq jsigijimo iSlaidos

152

153

157

158

150

162

163

167

173

174

175

176

177

178

179

120 200,00

1 18 800,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

23 100,00

23 100,00

23 100,00

25 700,00

25 700,00

25 700,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,001

120 200,00

1 1 8 800,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

23 1 00,00

23 100,00

23 1 00,00

25 700,00

25 700,00

25 700,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 20 1 00,85

1 1 I 700,85

70 000,00

70 000,00

70 000,00

23 086,00

23 086,00

23 086,00

25 614,85

25 614,85

25 614,85

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

120 1 00,85

1 1 8 700,85

70 000,00

70 000,00

70 000,00

23 086,00

23 086,00

23 086,00

25 614,85

25 614,85

2s 6 14,85

1 400,00

1 400,00

1 400,00

'1 400,00

IS vrso I 699p30,00 1 693 930,00 1 620 512,63 1 620 512,63

Direktord / \ l.{f,
vvriausioii finansinink6 4^

-1,arba jo jgalioto asmens pareigq pavadinimas)

W Are Murauskien.

Daiva lvanauskiene
(vardas ir pavardd)



PATVIRTINTA Lietuvos Respubllkos
flnansU minlstro

m. d. lsakymu Nr, 1K-0

(Lietuvos Respublikos finansq
mlnlstro

m. d. isakymo Nr. lK-0
redakclJa)

(BludZeto l5laldq sqmatos Wkdymo 2023 m. gruodZio 31 d. metln6s, ketvirtin6s ataskaitos forma Nr. 2)

MarUampol6s kolegUa , 211967'140, P. Armino g. 924
(stalgos pavadlnlmas, kodas Jurldiniq asmenq rsglstro, adrosas)

BTUDZETO ELATDU SAMATOS VYKDYMO
2023M, GRUODZIO 31 D.#

ATASKAITA
2Y-01-t9 Nr.

Finansavimo Saltinio

Data:24-01-03

Laikas: 09:23:07

(eurais, ct)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybes

Departamento

lstaigos

22

900

2339

funkcljos 09 04 01 0'1

lSlaidq
ekonomin6s
klasifikacijos

kodas

lSlaidq pavadinimas Eir.
Nr.

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su Jskaitytu
pra6jusiq metq

le5q liku6iu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitinlam

laikotarpiui

1 2 J 4 ( 6 7

2+3

2.

ISLAIDOS IS VISO

ISLAIDoS

335

1

1 339 000,00

1 218 800,00

1 339 000,00

1 218 800,00

I 265 827,63

1 145 726,78

1 265 827 ,63

1145726,78

2. 1,

2. 1.1,

2. 1,1.1

2. 1.1.1.1

2. 1.1.1.1.01

2. 1. 2,

2.1.2.1

2.1.2.1.1
2. 1.2. 1.1.01

2.2,
,14

2.2.1.1
2.2.1.1.1
2. 2. 1. 1. 1,15

2. 2. 1. 1. 1 ,16

2. 2. 't . 't. 1 ,20

2. 2. 1. 1. 1.21

2.2. 1. 1. 1.30

2.7. 3. 1

2.7.3.1.1
2. 7 . 3. 1. 1.01

2.8,

2. 8. 1,

2.8,1,1

2.8.1.1.1
2. 8. 1. 1. 1.01

Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uzmokestis pinigais

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo jmokos

Prekiq ir paslaugq jsigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugLl jsigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugLl isigijimo iSlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekiq ir paslaugq
isigijimo iSlaidos

Kvalifikacijos kelimo iSlaidos

Komunaliniq paslaugq lsigijimo iSlaidos

lnformaciniq technologijq prekiq ir paslaugq isigi.iimo i5laidos

Kitq prekiq ir paslaugq lsigijimo iSlaidos

Socialinds iSmokos (pa5alpos)

Darbdaviq socialind parama

Darbdaviq socialind parama

Darbdaviq socialin6 parama

Darbdaviq socialind parama pinigais

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos

Kitos i5laidos einamiesiems tikslams

Kitos iSlaidos einamieslems tikslams

Stipendijos

2

3

4

(

b

o

10

11

12

14

16

31

121

122

123

125

126

127

128

129

1 069 800,00

1 048 000,00

1 048 000,00

1 048 000,00

1 048 000,00

21 800,00

21 800,00

21 800,00

21 800,00

1 15 000,00

1 15 000,00

1 15 000,00

1 15 000,00

5 000,00

3 800,00

48 000,00

1 1 500,00

46 700,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

1 069 800,00

1 048 000,00

'1 048 000,00

1 048 000,00

1 048 000,00

21 800,00

21 800,00

21 800,00

21 800,00

1 1 5 000,00

1 1 s 000,00

1 1 5 000,00

1 1 5 000,00

5 000,00

3 800,00

48 000,00

1 1 500,00

46 700,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

998 1 99,52

978 399,69

978 399,69

978 399,69

978 399,69

19 799,83

19 799,83

1 9 799,83

1 9 799,83

1 14 929,00

1 14 929,00

1 14 929,00

1 14 929,00

5 000,00

3 729,00

48 000,00

1 1 500,00

46 700,00

5 198,61

5 198,61

5 198,61

5 198,6 1

5 198,61

27 399,65

27 399,65

27 399,65

27 399,65

27 399,65

3 729,00

48 000,00

I 1 500,00

46 700,00

5 198,61

5 198,61

5 '198,61

5 198,61

5 198,61

27 399,65

27 399,65

27 399,65

27 399,65

998

978

978

978

978

19

19

19

19

114

114

114

114

5

(data)



Lapas 2

Finansavimo Saltinio

Valstyb6s

Data:24-01-03

Laikas: 09:23:07

Kodas

Ministerijos/Savivaldybes

Departamento

lstaigos

22

900

2339

Programos

09 04 01 01

1 2 3 4 5 6 7

VATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ISIGIJIMO,
:INANSINIO TURTO PADIDEJIMO IR FINANSINIU
SIPAREIGOJIMU VYKDYMO ISLAIDOS

tct '120 200,00 1 20 200,00 1 20 1 00,85 120 100,85

3. 1,

3.1.1,

3. 1.1,2

3.1.1.2.1
3. 1. 1 , 2. 1.02

3. 1. 1.3

3. 1. 1.3. 1

3.1. 1.3. 1.04

3. 1. 1.5

3. 1.1.5.1

3. 1. 1.5. 1.01

3. 1. 2,

3.1.2.1

3.1.2,1,1
3. 1. 2. 1. 1 .02

Materialiojo ir nematerialiojo turto jsigijimo iSlaidos

llgalaikio materialjojo turto k0rimo ir lsigijimo iSlaidos

Pastatq ir statiniq isigijimo iSlaidos

Pastatq ir statiniq isigijimo iSlaidos

Negyvenamqjq pastatq isigijimo iSlaidos

Masinq ir irenginiq lsigijimo i6laidos

MaSinq ir irenginiq isigijimo iSlaidos

Kompiuterines technines ir elektroniniq ry5iq irangos isigijimo
iSlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto isigijimo iSlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto isigijimo islaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto isigijimo i5laidos

Nematerialiojo turto k0rimo ir isigijimo i5laidos

Nematerialiojo turto kErimo ir isigijimo islaidos

Nematerialiojo turto k0rimo ir isigijimo i5laidos

Kompiuterinds programinds irangos ir kompiuterin6s
proqraminds iranqos licenciiu isiqiiimo iSlaidos

152

lEa

157

158

160

162

163

167

173

174

175

176

't77

178

179

1 20 200,00

1 1 I 800,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

23 1 00,00

23 1 00,00

23 1 00,00

25 700,00

25 700,00

25 700,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

'1 18 800,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

23'100,00

23 100,00

23 1 00,00

25 700,00

25 700,00

25 700,00

1 400,00

'l 400,00

1 400,00

1 400,00

120 200,00 120 1 00,85

1 18 700,85

70 000,00

70 000,00

70 000,00

23 086,00

23 086,00

23 086,00

25 61 4,85

25 61 4,85

25 614,85

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 20 1 00,85

1 18 700,85

70 000,00

70 000,00

70 000,00

23 086,00

23 086,00

23 086,00

25 6 14,85

25 6'14,85

25 614,85

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

rS vtso lnsN,oo 12 't 33e 000,00 1 265 827,63 1 265 827,63

Direkto16 /^)1 ', A16 Murauskien6ffir (vaida- i,'pavarde)

Daiva lvanauskieneVvriausioii fi nansinink6
(finansing apskaitq tvarkandio asmens, contralizuotos apskaitos istaigos vadovo

arba lo igalloto asmens pareigq pavadinimas)



Lapas 3

PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos
finansq ministro

m. d. isakymu Nr. '1K-0

(Lietuvos Respublikos finansq
ministro

'"alX"ii"1 

d' jsakYmo Nr' 1K-o

(BiudZeto i5laidq sEmatos vykdymo 2023 m. gruodiio 31 d. metin6s, ketvirtin6s ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampol6s kolegija ,211967'140, P, Armino g.924
(staigos pavadinlmas, kodas Jurldiniq asmenq registre, adresas)

BTUDZETO rsLAlDU SAMATOS VYKDYMO
2023M. GRUODZTO 31 D.

metine
(metin6, ketvirtinA)

ATASKAITA
l0,L,i--ot-!g *,._

(dara)

Finansavimo

Valstybes

Data:24-01-03

Lalkas: 09:23:07

(eurais, ct)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybes

Depa(amento

22

900

2339

funkcijos 09 08 01 02

lSlaidq
ekonomlnds
klasifikacijos

kodas

lSlaidq pavadinimas Eit.
Nr.

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su iskaitytu
praejusiLl metll

leiq likudiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam

laikotarpiui

I 2 J 4 5 b 7
+3 tSLArDos tS vtso

ISLAIDoS

335

1

354 930,00

354 930,00

354 930,00

354 930,00

354 685,00

354 685,00

354 685,0C

354 685,0C

2.2,
,r 4

2.2.1.1

2.2.1,1,1
2.2. 1, 1, 1.16

2.8,

2. 8. 1,

2.8.1.1

2.8.1,1.1
2. 8. 1. 1. 1 .01

2,8.1.2
2.8.1.2.1
2. 8. 1 . 2, 1.O1

Prekiq ir paslaugq isigiiimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugrl isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Kvalifikacijos k6limo iSlaidos

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos

Kitos islaidos einamiesiems tikslams

Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams

Stipendijos

Kitos iSlaidos turtui jsigli
Kitos iSlaidos turtui jsigyti

Kitos iSlaidos turtui isigyti

13

14

15

16

26

125

127

1ra

l?o

132

133

134

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

353 430,00

353 430,00

3 430,00

3 430,00

3 430,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

'1 500,00

1 500,00

353 430,00

353 430,00

3 430,00

3 430,00

3 430,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

353 1 85,00

353 '185,00

3 185,00

3 185,00

3 1 85,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

353 1 85,00

353 1 85,00

3 1 85,00

3 185,00

3 1 85,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

tS vrso
7 e30,00 354 930,00 354 685,00 354 685,00

7lO//4Direktord a=
(jstaigos vadovo ar jo igalioto asm-ns pareigr{ pavadinmeEl-

Vyriausioii fi nansininkd

arba Jo igalioto asmens parelgq pavadinimas)

ffi Daiva lvanauskiend
(varoas lr pavaro6)



MARIJAMPOLES KOLEGIJA

BIUDZETo vyKDyM o z0z3 M, tz MENESIU ATASKAITU
arSrrNaMAsIS ne5rns

I. BENDROJI DALIS

Marijampoles kolegija (kodas - 211967140) iregistruota juridiniq asmenq registre

2001 m. rugpjfdio 31 d., adresas P. Armino 9.92-4, Marijampole. 2010 m. liepos 21 d. nutarimu

Nr. 1135 ,,Del Marijampoles kolegijos pertvarkymo" nutarta pertvarkyti biudZeting istaigq

Marijampoles kolegij4 i viesqj4 istaigq Marijampoles kolegij4. Marijampoles kolegija (toliau tekste

- Kolegija) 20l l m. lapkridio 5 d. viesqja istaiga iregistruota V[ registry centro Lietuvos

Respublikos juridiniq asmenq registre.

1. Pagrindine veikla: Svietimas. Pagrindine veiklos rti5is - auk5tasis neuniversitetinis

mokslas, kodas 85.42.10.
2. Kolegija neturi akcijq kituose subjektuose.

3. Kolegija filialq bei kitq struktEriniq padaliniq neturi.

4. Kolegijos darbuotojq skaidius per ataskaitini laikotarpi yra 115.

5. Svarbios s4lygos, kuriomis veikia Kolegija ir kurios gali paveikti Kolegijos tolesng

veiklq: Zenkliai sumaZejus stojandiqiq mokytis i Kolegij4 studentq skaidiui, tr[ksta le5q Kolegijos

iSlaikymui.

II. APSKAITOS POLITIKA

6. Kolegija apskaitos politik4 vykdo vadovaudamasi Kolegijos direktoriaus 2010 m.

birZelio 4 d. patvirtintu isakymu Nr. 1V-316 ,,Del apskaitos politikos tvirtinimoo'ir Siuo isakymu
patvirtintais Kolegij o s buhalterines apskaitos tvarkq apra5ais.

Apskaitos politika apima [kiniq operacijq ir ivykiq pripaZinimo, ivertinimo ir
apskaitos principus, metodus ir taisykles.

III. PASTABOS

7. 2023 m. Kolegijos i5laikymui (programa: Studijq ir rnokslo pletra, i5laidq

klasifikacija pagal valstybes funkcij4 ,,Ko1egijos") patvirtinta metams biudZeto i5laidq sqmata

1339000,0 Eur (09.04.01.01.) , 354930,0 Eur (09.08.01.02.). Gauta ir panaudota per 2023 melq 12

menesius 1265827,63 eury (valstybes funkcija 09.04.01.01.), 354685,0 Eur (valstybes funkcija
09.08.01.02.).

8. BiudZetiniq le5q s4skaitoje 2023 m. gruodZio 31 d. likudio yra 0,0 Eur.

9. Praejusiais metais nepanaudoto le5q likudio, kuris ataskaitiniais metais iskaitytas i
nuo metq pradZios gautus asignavimus, nera.

10. Per 2023 m,12 menesius i5 valstybes biudZeto le5q nebuvo apmoketa netinkamq

finansuoti i5 Europos sqjungos fondq ir kitos tarptautines finansines paramos le5q finansuojamq

proj ektq padarytq i5laidq.

1 1. Kreditinis isiskolinimas 2023 m. gruodZio 31 d. 999,01 Eur

Moketinq sumq, kuriq apmokejimo terminas yra suejgs, nera.

[siskolinimq tiekejams uZ paslaugas per 2023 m. IV ketvirti yra 999,01 Eur.



Informacija apie igyvendinant i5 Europos sqjungos ir (arba) kitos tarptautines
finansines paramos le5q bendrai finansuojamus projektus padarytas iSlaidas, atsiradusias iS

valstybes biudZeto lelq apmokejus neplanuotas netinkamas finansuoti Europos sqiungos ir (arba)
kitos tarptautines finansines paramos leSomis i5laidas neteikiama, nes tokiq i5laidq nebuvo.

Apskaidiuotq administruojamq kitq pajamq, i valstybes biudZet4 sumokamq per
mokesdiq administratorius, ataskaitos forma A5 2023-lz-31 datai nera.

Apskaidiuotq administruojamrl kitq pajamq, i valstybes biudi:etqsumokamq pervedant

i valstybes biudZeto s?skaitas, ataskaitos forma A5,2023-12-31 dataindra.
Apskaidiuotq administruojamq kitq pajamq, i valstybes biudletqsumokamq pervedant

i valstybes iZdo s4skaitas, ataskaitos forma A6, 2023 -12-3 I datai n*a.
Surinktq neadministruojamq iplaukq, i valstybes biudZet4 sumokamq pervedant

tiesiogiai i valstybes iZdo s4skaitas, ataskaitos forma A7,2023-12-31 datuner:a.
Informacija apie kontroliuojamq viesqjq istaigg skolinius isipareigojimus neteikiama,

nes Kolegija neturi skoliniq isipareigojimq.

Direktore

Vyr. finansininke

Ale Murauskiene

Daiva Ivanauskiene5.*1
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